
         

                    

                                                                                                                                          

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      02.08.2017                                                                                         №    879          

                                                                                    
О внесении изменений в некоторые 

постановления администрации района по 

вопросам энергосбережения  
 

  В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об 

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 

33 Устава муниципального образования Вязниковский район, в целях 

обеспечения устойчивого развития топливно-энергетического комплекса и 

повышения надежности энергосбережения потребителей муниципального 

образования Вязниковский район п о с т а н о в л я ю: 

          1. Внести изменение в постановление администрации района от 15.05.2014 

№ 569 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

района от 22.03.2012 № 311 «Об утверждении муниципальной программы 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории 

муниципального образования Вязниковский район на 2012 - 2020 годы», изложив 

пункт 2. в следующей редакции: 

«2. Признать утратившим силу подпункт 1.7. пункта 1. постановления 

администрации района от 19.12.2013 № 1575 «О внесении изменений в 

приложение к постановлению администрации района от 22.03.2012 № 311 «Об 

утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности на территории муниципального образования 

Вязниковский район на 2012 - 2020 годы». 

2. Внести изменение в постановление администрации района от 08.10.2014 

№ 1392 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

района от 22.03.2012 № 311 «Об утверждении муниципальной программы 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории 

муниципального образования Вязниковский район на 2012 - 2020 годы», изложив 

пункт 2. в следующей редакции: 

«2. Признать утратившим силу пункт 1. постановления администрации 

района от 15.05.2014 № 569 «О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации района от 22.03.2012 № 311 «Об утверждении 

муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности на территории муниципального образования Вязниковский район 

на 2012 - 2020 годы». 



2 

 

3. Внести изменение в постановление администрации района от 19.12.2014 

№ 1806 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

района от 22.03.2012 № 311 «Об утверждении муниципальной программы 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории 

муниципального образования Вязниковский район на 2012 - 2020 годы», изложив 

пункт 2. в следующей редакции: 

«2. Признать утратившим силу пункт 1. постановления администрации 

района от 08.10.2014 № 1392 «О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации района от 22.03.2012 № 311 «Об утверждении 

муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности на территории муниципального образования Вязниковский район 

на 2012 - 2020 годы». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и 

строительства. 

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

  

 

 

Исполняющий обязанности 

главы местной администрации                                                      А.В. Рыжиков  


